
 

Zabito syna,  bo nie  chciano oddać korzyści  z  winnicy.  Zabijamy 

Jezusa  zawsze,  gdy boimy s ię  utracić  to,  co,  jak sądzimy,  należy się  

nam od życia .  I stnieje  pokusa,  by z interpretować  tę  przypowieść,  

zgania jąc  wszystko na  Żydów,  którzy odrzucal i  proroków i  samego 

Jezusa,  a le  przecież. . .  sami jes teśmy w takie j  sytuacji .  Nudzi  już  

mnie,  gdy słyszę  w czas ie  homili i  o  faryzeuszach sprzed dwóch ty-

sięcy la t .  Tak,  jakby nie  było ich dzisiaj!   

Jesteśmy w winnicy Boga.  To do nas posyłani  są  prorocy,  do nas  

przychodzi  Jezus.  Życie  nie  jest  d la  „wyżycia  s ię”.  Sytuacja  opisa-

na  w przypowieśc i  kojarzy s ię  z  podstępem węża,  który skusi ł  Ewę 

do spożycia owocu.  Nie  potraf i ła  się  wyrzec te j  przyjemności .  Tym 

razem jednak obiektem pożądania  sta ł  się  już  nie  tylko owoc,  ale  

cała  winnica.  Winnica to ogród,  to raj ,  k tóry powinniśmy wyhodo-

wać w tym życ iu.  Ale nawet to,  do czego doszl i śmy w życiu,  nie  

jes t  ważnie jsze od samego Boga.  Nie ma ra ju bez wolnośc i  od Nie-

go.  Każde dobro s ta je  s ię  zasadzką ,  kiedy okazuje s ię  bardziej  po-

żądane niż  Bóg.   

Prawdziwe wyrzeczenie  nie  zaczyna się  od wie lkich poświęceń,  

lecz od małych kęsów.  Tak było w przypadku Adama i  Ewy.  Wiel-

kie  upadki  zaczynają  się  od małych zaniedbań i  drobnych przywią-

zań.  Wie lka świętość zaczyna się  w małych wyrzeczeniach.  Tym 

bardz ie j  że  Bóg nie  pat rzy na ogrom naszych czynów ani  nawet na  

przeciwieństwa,  które pokonali-

śmy,  a le  na miłość,  która pobu-

dza  nas do ich spe łnienia .  Czło-

wiek ma tylko dwie ręce,  a le  

c h c i a ł b y  n i m i  z g a r n ą ć  c a ł y 

świat ,  t racąc przy tym głowę.  

Pracownicy nie  chc iel i  s ię  wy-

rzec owocu,  dla tego w końcu 

musie l i  wyrzec się  Syna  właśc i-

ciela .  Kiedy nie  umiemy s ię  

uwolnić od zachłannośc i ,  wcze-

śnie j  czy później  s tracimy Jezu-

sa.   

Owoc winnicy w porównaniu 

z  przyjaźnią z  Synem właści-

ciela  ca łego świa ta  jest  dopraw-

dy czymś znikomym, a le  wła-

śnie  to jes t  groteskowo tragicz-

ne,  że  marne  przywiązania do 

bezwar tośc iowych przy jemno-

ści  są  dla  nas potężniejszymi  

ka jdanami niż  więzy miłośc i   

z Jezusem. Przyjemności  zaw-

sz e  gr oz i  n i e b ez p ie c ze ń s tw o 

zawłaszczenia,  dla tego święci  

wole l i  znosić  przykrości ,  gdyż  

serce ich było wówczas wolne  

od te j  pokusy.  Oddać Bogu co-

kolwiek,  to  oddać siebie ,  za-

trzymać cokolwiek dla  siebie ,  

to stracić  Bożą przyjaźń.  Izrael  

musia ł  opuścić  Egipt ,  aby s tać  

się  narodem wybranym,  Moj-

żesz musiał  wyrzec s ię  kar iery 

na  dworze faraona,  by stać się  

prorokiem,  El iasz  musiał  po-

rzuc ić  sławę pogromcy 450 pro-

roków Baala,  by s tać s ię  god-

nym oglądania  Boga na Hore-

bie ,  Apostołowie musiel i  opu-

ścić  domy,  pola i  na jbl iższych,  

by s tać  s ię  godnymi  Chrystusa.  

Nawet  miłość ła two bywa mylo-

na z  za leżnośc ią .  Wyrzeczenie  

d a j e  c z ł o w i e k o w i  t o ,  c ze g o 

zawsze bardzo pragnął  –  wol-

n o ś ć .  W s z y s c y  cz u j e m y  s i ę  

zniewoleni ,  a le  gdy przychodzi  

zerwać jakiekolwiek kajdany,  

krzyczymy:  Nie!  Naród wybra-

ny musiał  wyrzec s ię  nie  tyle  

Egiptu,  co bogów Egiptu:  pracy 

i  tyrani i ,  bogów Asyri i :  z łości   

i  wojny,  bogów Babilonu:  roz-

pusty i  magii .  A my? Jacy bo-

gowie rządzą  naszym sercem?  

O. Augustyn Pelanowski  
                                                                        /za wiara.pl/ 

Msze święte w niedziele: 600, 730, 900, 1000, 1030, 1200, 1315, 1630, 1900, w dni powszednie: 630, 700, 900, 1830. 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Przeżywamy dziś 27 niedzielę zwykłą. Zapraszamy na nabożeństwo różańcowe 

na godz. 18.15. 

2. W naszej Parafii trwają dzisiaj uroczystości dziękczynne w 38 rocznicę kanoniza-

cji św. Maksymiliana Marii Kolbego. Serdecznie witamy ks. Biskupa Piotra Gre-

gera oraz ks. Sławomira Szczotkę nowego proboszcza w parafii w Brzezince, 

który przez całą niedzielę głosi w naszej parafii Słowo Boże. W dniu dzisiej-

szym można uzyskać odpust zupełny spełniając zwykłe warunki.  

3. Serdeczne Bóg zapłać za składane dziś ofiary przeznaczone na wymianę okna 

dachowego nad prezbiterium szacowany koszt to ok. 50 tyś. zł. Tradycyjnie 

można również wpisać się do złotej księgi ofiarodawców.  

4. Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe, w dni powszednie o godz. 17.45,  

a w niedziele o godz. 18.15. Zachęcamy do uczestnictwa w nabożeństwach 

szczególnie dzieci z klas trzecich i czwartych z opiekunami oraz kandydatów do 

bierzmowania.  

5. W przyszłą niedzielę, 11 października będziemy obchodzić 20 Dzień Papieski. 

Ofiarą do puszek przed kościołem wspieramy fundusz stypendialny dla zdolnej 

młodzieży pochodzącej z biedniejszych rodzin.  

6. W kancelarii parafialnej w godzinach urzędowania można składać wypominki 

roczne na 2021 r. na poszczególne niedziele miesiąca, oraz jednorazowe. Ser-

deczne Bóg zapłać za składane z tej okazji ofiary.  

7. Przypominamy że w kancelarii parafialnej można dokonywać rezerwacji Mszy 

św. na nowy 2021 rok. Jednocześnie prosimy aby zarezerwowane intencje zosta-

ły potwierdzone przez złożenie ofiary w kancelarii, miesiąc przed terminem od-

prawienia Mszy św. Zachęcamy ofiarodawców i rodziny zmarłych, do uczestnic-

twa i modlitwy w zbiorowych Mszach świętych w środy i czwartki  

o godz. 18.30 

8. Spotkania duszpasterskie w nadchodzącym tygodniu 

    - Spotkanie chórzystów z Panem organistą w środę o godz. 16.30 w kawiarence. 

Zapraszamy także nowe osoby do włączenia się w śpiew chóralny.  

   - Poświęcenie różańców dla dzieci z klas trzecich przygotowujących się do przyję-

cia I Komunii św. odbędzie się w środę 7 października o godz. 17.30 w naszym 

Kościele. Prosimy rodziców o punktualne przybycie wraz z dziećmi. 

    - Odnowa w Duchu Świętym zaprasza w środę 6 października po Mszy wieczor-

nej w górnym kościele na uwielbienie Jezusa w Najświętszym Sakramencie. 

Odtąd w każdą I środę miesiąca będzie taka adoracja.  

    - Spotkanie Rycerstwa Niepokalanej odbędzie się w czwartek 8 października  

o godz. 16.45 w Ośrodku św. Jana Pawła II. 

9. Liturgiczne obchody tygodnia: 

    - w poniedziałek, 5 października – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dzie-

wicy, 

    - w środę, 7 października – wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej, 

    - w piątek, 9 października – Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu  

w naszej parafii. Plan Adoracji zamieszczony jest we Wspólnocie i w gablotkach 

oraz na drzwiach Kościoła. Zachęcamy do włączenia się wszystkich parafian  

w dowolnej porze. O godz. 15.00 koronka do Bożego Miłosierdzia a po niej 

możliwość spowiedzie do godz. 16.00. Ze względu na adorację spotkanie Straży Ho-

norowej NSPJ i Apostolstwa Dobrej Śmierci będzie o godz. 16.00 w kawiarence. 

10. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej oraz naszej parafialnej „Wspólnoty” 

ze stolików pod chórem oraz ze stolika w przedsionku kaplicy Bożego Miłosier-

dzia. Należność za gazety wrzucamy do puszki.  

11. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy - w każdą środę po Mszy św.  

o godz. 9.00 i wieczorem w czasie nabożeństwa różańcowego. Nowenna do  

św. Maksymiliana w czwartki o godz. 18.00. 

12. Przypominamy że wszyscy przebywający w kościele z wyjątkiem sprawujących liturgię 

powinni mieć maseczki. Osoby które pragną przyjąć Komunię świętą do ust podchodzą do 

środkowego klęcznika – tam będzie czekał wyznaczony kapłan.  

05.10.2020 –Poniedziałek 

6
30

 † Bogumiła Pasternak – greg. 

 † Józef Wilk – od córki Katarzyny  

z rodziną  

7
00

 † Maria Stanek w 2 rocz. śmierci – 

od dzieci 

9
00

 † Stanisława Monica w 3 rocz. 

śmierci – od wnuczki 

18
30 

– o Boże błogosławieństwo, opie-

kę Matki Bożej, zdrowie dla człon-

kiń Róży św. s. Faustyny i ich ro-

dzin oraz o dar Bożego Miłosier-

dzia dla zmarłych członkiń 

 † Halina Jafernik – od syna z żoną 

 † Wiktoria Huber – od syna Tadeu-

sza z rodziną 

06.10.2020 – Wtorek 

6
30

 † Bogumiła Pasternak – greg. 

 † Stanisław Walus w 2 rocz. s mier-

ci – od ż ony 
 † Bolesław Lech – od brata Każi-

mierża ż rodżiną 
7

00
 † Tadeusz Krawczyk w 8 rocż. 
s mierci – od ż ony i dżieci  

9
00

 † Bronisława, Francisżek Krżysica 
ż synami i żięciem Bogusławem 

18
30 

– w intencji Ojczyzny, Radia Ma-

ryja, TV TRWAM, ofiarodawców  

i o ustanie epidemii – od parafialne-

go biura Radia Maryja  
 

† Monika Osiewicz w 2 rocz. s mierci – 

od rodziny Osiewiczów i Starowiczów 

 † Maciej Owsiany – od syna Bogu-

miła ż rodżiną 

07.10.2020 –  Środa 

6
30

 – dziękcżynno–błagalna w int. cżłonkin  
Ro ż y Matki Boż ej Kro lowej Ro ż an ca 
Ś więtego i ich rodżin, oraż o Boż e Miło-
sierdżie dla żmarłych cżłonkin     

 † Bogumiła Pasternak – greg. 

7
00

 † Anna Wyroba – od rodziny Ż mu-
do w ż Poręby Wielkiej  

9
00 

† Regina i Ludwik Mirochna oraz 

Bronisława i Jo żef Isula 
18

30      
–   zbiorowa za zmarłych 

 
† ks. kanonik Stanisław Górny 

 † Stanisława Dyczko – od nauczy-

cieli, pracowników Administracji  

i Obsługi ŚP nr 9 w Os więcimiu 
 †Anna Łukasik – od koleż anek  

ż Dżiału Księgowos ci Śżpitala  
w Os więcimiu 

 †Antoni Nitka – od pracowników 

Urzędu Pocżtowego w Os więcimiu  
 † Stefan Dzierwa – od sąsiado w  

ż ul. Śtaffa 1 
 † Anna Pływacż – od rodżiny Ma-

monio w 
 † Jakub Mazur – od Moniki Kurowskiej  

 † Marian Nowak – od Eweliny  

i Zbigniewa Kutermaków z Adamem  

 † Daniela Kiełpin ska – od sąsiadki 
Jekiełkowej 

 † Karolina Kohs – od bratanicy 

Magdaleny Jarosz z męż em Artu-
rem i rodżiną 

INTENCJE 

WSPÓLNOTA 2 
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 † Krystyna Kubicż – od koleż anek 

syna ż oddżiału 410 ż pielęgniar-
ką oddżiałową HCO w Krakowie  

 † Walerian Wójcik – od Jacka  

i Małgorzaty Budżiła 
 † Stanisław Kwas ny– od  rodziny Wanat 
 † Dariusz Fuglewicz – od rodziny 

Kwietniów spod nr 6 

 † Jan Ślaga – od syna Krzysztofa  

z ż oną i wnukami  
 † Mariusz Zemlik – od druż yny 

senioro w  Go rnik Brżesżcże  
 † Stanisław Bronka – od Barbary 

Gworek-Malinkiewicz z męż em 
 † Włodżimierż Woż nica – od 

Krżysżtofa Pasko ż rodżiną i od 
Boż eny Tabaka ż rodżiną 

 † Stanisława Kolasa, Krystyna, 

Ludwik Musiał 
 † Barbara Sobala – od bratanicy 

Marty z rodziną 

 † Krystyna Błaszczyk – od Bogusła-
wy Śieranc, Jo żefy i Jo żefa Bartula 

 † Andrżej Grżybek – od Barbary 
Gasin skiej  

 † Kazimierz Ż mudka – od Jadwigi 

Kłusek z dziec mi 
 † Józefa Stachura – od rodżiny 

Hucżko w ż Prżecisżowa  
 † Eufrozyna Lewicka – od koleż anek 
 † Wojciech Łukasik – od sąsiadów  

z ul. Staszica 5 

 † Włodzimierz Go ra – od Marii  

i Andrzeja Bibrzyckich  

 † Jan Biniecki – od chrzes niaka 
Grżegorża Śmoter 

 † Teresa Wojtkiewicż – od sąsia-
do w ż al. Tysiąclecia 23,25,27 

 † Stanisław i Stefania Gaż dzik – od 

rodziny Talowskich z dziec mi 
 † Mirosław Wojtaszyk – od te-

s cio w co rki ż Włoch 
 † Jan Chowaniec – od chrzes nicy 

Barbary 
 † Adam Pilarski – od Mateusza  

i Pauliny Pilarskich 

 † Jan Dołęga – od chrżes nicy Aga-
ty ż rodżiną 

 † Stanisława Chłopecka – od rodzi-

ny Ziembów 
 † Genowefa Wojtacha – od Elż bie-

ty i Andrżeja Bolek ż Andrychowa 
 † Stanisław Fraszewski – od Edyty 

i Piotra Dębskich ż Wadowic 
 † Aleksander Hawrylczuk – od sio-

stry Boż eny z rodziną 
 † Jerzy Lipin ski – od rodziny Gros-

ser i Wawrzusiszyn 

 † Jan Biernacki – od Bogdana  
i Boż eny 

 † Halina Balwierż – od siostry Żyty  
ż rodżiną i chrżes niaka Bogdana 

 † Jo zef Ziaja – od siostry Leokadii 

Boba 

 † Helena Gajewska – od rodziny 

Tobiczyk z Osieka  

 † Stanisław Kowalcżyk  – od sio-
strżen ca Pawła ż rodżiną 

 † Genowefa Stelmach – od rodziny 

Tokarz z Przeciszowa 

 † Kazimierz i Elż bieta Śporysż  
ż co rką Marią, synem Romanem  
i ż oną Anną – od syna Każimierża ż ro-
dżiną  

 † Barbara Wyszogrodzka – od wnu-

ka Jarka z Małgosią 
 † Janina Grzesik –od Lili i Jana 

Stelmachów 
 † Władysław Kaczor – od wnuczki 

Sylwii, Adama i prawnucząt 
 † Maria Kasprzycka – od bratowej 

Marii z rodziną 
 † Józef i Maria Chrapkowicz 
 † Bronisław Go ralczyk – od rodzi-

ny Krysio w 

 † Benedykt Bas cik – od wnuczki 

Ani z rodziną 

 † Janina Szyman ska – od pracowni-

ków Miejskiego Przedszkola nr 7 

 † Krystyna Płatacz – od bratanicy 

Reginy z rodziną 
 † Krystyna Sułek – od siostry Ireny 

Cichórz z rodziną 
 † Kazimiera Polak – od brata Ro-

berta z rodziną 
 † Zofia Urban czyk – od chrzes nicy 

Anny Gorcżyca ż rodżiną 
 † Elż bieta Jasuwienas – od chrze-

s niaka Tomasża ż Alą 
 † Beata Dłubisż – od rodżiny Patyk 
 † Anna Biernat  – od kużynki Żofii 

Gałusżka 
 † Wiesław Śtasicki – od siostrże-

nicy ż rodżiną 
 † Adolf Ż ro bek ż co rką Haliną  

w 1 rocż. s mierci – od ż ony Śtani-
sławy 

 † Aleksandra Giżin ska – od sąsia-
do w ż klatki: Wąsik, Nieżgoda, 
Mikrut i Banach 

 † Franciszka Tyran – od Marii Wa-

ligóra ż rodżiną, Władysławy  
i Jo żefa Tyran ż rodżiną 

 † Leon Krzemien – od rodziny Gle-

indko w z Zabrzega 

WSPÓLNOTA 3 

 † Albina i Hubert Grabek – od 
co rek Marżeny i Małgosi  

 † Adam Pasierbiewicz – od szwa-

gierki Teresy z rodziną 
 † Wanda Flejtuch – od Janiny  

i Stanisława Szymeczko  
 † Arkadiusz Kleczkowski – od cioci 

Stasi z rodziną 
 † Józef Szymański – od sąsiada 

Tadeusza Pierzchały z rodziną 
 † Genowefa Noworyta – od wnucz-

ki Magdaleny z mężem Tomaszem  
i synem Franciszkiem  

 † Aleksandra Kapała – od kuzynek 
Magdaleny i Renaty z rodzinami 

 † Jan Krzemien   – od syna Andrże-
ja ż rodżiną 

08.10.2020 – Czwartek 

6
30

 † Bogumiła Pasternak – greg. 

 † Józef Pidło – od syna Jana z żoną 

Urszulą 

 † Antoni Nitka – od córki Renaty  

i wnuka Jasia 

7
00

 † Józef Wilk – od syna Jarosława  

z rodziną 

 † Zofia Olszewska – od Romana  

i Magdy 

 † Zbigniew Konieczny – od córek 

9
00 

† Marianna i Franciszek Dzik  

oraz zmarli rodzice 

18
30 

–   zbiorowa za żywych 

 – dziękczynna z prośbą o zdrowie, 

Boże błogosławieństwo i opiekę 

Matki Bożej dla Zofii i Adama Bi-

skup z okazji 60 rocz. ślubu   

 – dziękczynna z prośbą o Boże bło-

gosławieństwo i opiekę Matki Bo-

żej dla siostry Goretti i jej mamy  

w dniu urodzin  

 – o zdrowie, Boże błogosławień-

stwo dla Stefanii i Stanisława 

Bzibziak  

 – w intencji Panu Bogu wiadomej 

 – o Boże błogosławieństwo, po-

trzebne łaski  dla Joanny Szymecz-

ko z okazji urodzin 

 – dziękczynna z prośbą o Boże błogosła-

wieństwo  dla Haliny i Edwarda Bizio-

rek  z okazji 55 rocz. ślubu 

 – o łaskę nawrócenia w rodzinie  

i dar żywej wiary 

 – o opiekę Bożej Opatrzności , bło-

gosławieństwo Boże w życiu osobi-

stym i zawodowym dla personelu 

medycznego oddziału wewnętrzne-

go trzeciego Szpitala w Oświęcimiu 

– od Janiny Wiecheć  

 – o Boże błogosławieństwo, opiekę 

Maryi Niepokalanej, dary Ducha 

Świętego i wsparcie św. Maksymi-

liana dla ks. Dawida  – od Rycer-

stwa Niepokalanej 

 – dziękczynna za otrzymane łaski  

z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Władysławy i Zbigniewa  

 – o Boże błogosławieństwo, opiekę 

Maryi Niepokalanej i zdrowie dla 

Jadwigi Bolek z okazji imienin 

 – o Boże błogosławieństwo, zdro-

wie dla Wiesława Szupiluka  



 

INTENCJE 

WSPÓLNOTA 4 

 – o opiekę Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego dla Róż Różań-

cowych w naszej parafii  

 – o Boże błogosławieństwo, zdro-

wie dla Teresy Sereś 

09.10.2020 –  Piątek 

6
30 

† Weronika i Bronisław Janawa – 

od co rki Ewy ż rodżiną 
 † Józef Pidło – od syna Andrzeja  

z ż oną Agatą 
7

00
 † Bogumiła Pasternak – greg. 

 † Andrzej Zając – od syna z rodziną 

9
00 

† Marcelina i Lotar Gumulak – od 

rodziców  

18
30

 † Henryka Kała w 3 rocż. s mierci 
– od męż a i córek z rodzinami 

 † Jan Olejarz w 2 rocz. s mierci – 

od ż ony i dżieci 
 † Leon Domagalski w 2 rocż. 

s mierci – od ż ony i syna ż rodżiną 

10.10.2020 – Sobota 

6
30

 † Ryszard Piwowarczyk w 9 rocz. 

s mierci – od ż ony i co rek ż rodżi-
nami 

 
† Helena Nowak w rocz. s mierci – 

od wnucżki Magdaleny ż męż em  
i co rką 

7
00

 † Stanisław Kwas ny – od co rki 
Renaty ż męż em 

 † Marianna, Władysław i Żenon 
Kożiołek   

 † Wanda Cyganik w 20 rocż. 
s mierci ż męż em Jo żefem 

9
00 

† Paulina i Franciszek Kaczor – od 

synów i córki z rodzinami 

18
30

 † Władysław Zaczyński – od żony 
i dzieci 

 † Stanisław Możgała  w 14 rocz. 

s mierci – od ż ony Anny, syna  
i co rki z rodzinami 

 † Bogumiła Pasternak – greg. 

11.10.2020 – 28 Niedziela Zwykła 

6
00 – ża parafian  

7
30  

† Natalia Zielin ska ż męż em Jo że-
fem – od co rki Ursżuli ż męż em 

9
00

 † Bogumiła Pasternak – greg. 

10 
00 – w intencji Beaty z podziękowanie 
ża 35 lat pracy żawodowej ż pros bą 
o błogosławien stwo Boż e, s wiatło 
Ducha Ś więtego i potrżebne łaski 

10
30 – dziękcżynna ża 91 lat ż ycia 
Żofii Kożdron  i w intencji wnucżki 
Julii Kożdron  ż okażji urodżin 

12
00

 † Stefan Kaczmarczyk z żonami 
Anną i Marią oraz synami i córką 

 † Józefa, Juliusz, Roman i Antonina 

Hatłas; Krystyna i Marian Baran – 
od Barbary i Doroty z rodzinami 

 † Zdzisław Bibrzycki - od syna To-

masza z rodziną 

13
15 – roczki  

16
30 

† Zbigniew Wabnik z okazji uro-

dzin – od mamy 

 † Graż yna Korcżyk –  od męż a, co rki Ani 
ż Tomasżem i Jasiem oraż od syna Woj-
ciecha ż Elż bietą, Tosią i Hanią 

19
00

 – o Trzeż wos c  Narodu Polskiego 
D.E. † Bronisława, Józef Gutka 

Program całodniowej adoracji 

za duchowieństwo i wiernych  

Diecezji Bielsko-Żywieckiej  

9 października 2020 

6.30, 7.00 Msza święta i rozpoczęcie adoracji  

8.00 – 8.30 Róże Mężczyzn 

9.00 Msza święta  

10.00 – 10.30 Róża Kobiet  p.w.  Matki Bożej Częstochowskiej   

                          i Królowej Polski  

10.30  – 11.00 Adoracja w ciszy  

11.00 – 11.30 Róża Kobiet p.w.  św. s. Faustyny 

11.30 – 12.00 Adoracja w ciszy  

12.00 – 12.30  Róża Kobiet  p.w.  Matki Bożej Gromnicznej  

                           i Niepokalanego Poczęcia 

12.30 – 13.00 Adoracja w ciszy  

13.00 – 13.30 Róża Kobiet  p.w.  Matki Bożej Fatimskiej  

                          i Nawiedzenia NMP  

13.30 – 14.00 Adoracja w ciszy  

14.00 – 14.30 Róża Kobiet  p.w. św. Maksymiliana  

14.30 – 15.00 Adoracja w ciszy  

15.00 – 15.30 Róża Kobiet  p.w. Matki Bożej Ostrobramskiej 

15.30 – 16.00 Adoracja w ciszy  

16.00 – 16.30 Róża Kobiet pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

16.30 – 17.00 Adoracja w ciszy 

17.00 – 17.30 Róża Kobiet pw. Matki Bożej Różańcowej 

17.45  Nabożeństwo różańcowe  

18.30 Msza święta na zakończenie adoracji  


